PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 200 от 24. 01.2013 г
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 26.04.2010
№ 1187 «Об утверждении перечня

лиц, ответственных за своевременное
внесение изменений в муниципальные
правовые акты городского округа город
Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.04.2010 № 1187  «Об утверждении перечня лиц, ответственных за своевременное внесение                    изменений в муниципальные правовые акты городского округа город Сургут» (с изменениями от 19.08.2010 № 2648, 11.11.2010 № 3388, 28.03.2011 № 629, 28.12.2011 № 4018, 29.12.2011 № 4042, 30.12.2011 № 4110, 24.02.2012 № 402, 03.04.2012 № 822, 12.07.2012 № 1940, 19.10.2012 № 3122, 06.11.2012 № 3374,  23.11.2012 № 3611) следующие изменения:

1.1. В приложении к распоряжению пункты 150, 488 изложить в редакции согласно приложению 1к настоящему распоряжению.
1.2. Дополнить приложение строками 573 – 581, согласно приложению 2   к настоящему распоряжению

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1
к распоряжению

Администрации города
от ___________ № _______

	№
в распоряжении
№ 1187, который необходимо
заменить
	Муниципальный нормативный правовой акт

	Структурное
подразделение
Администрации города, к чьей сфере относится МПА
	Ответственное лицо

	150
	Постановление Администрации города от 14.11.2012

№ 8768 «Об установлении тарифов на платную допол-нительную образовательную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным образовательным учреждением для детей дошкольного и младшего школьного возраста  начальной школой-детским садом № 39»
	департамент
по экономической
политике

	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов) в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	488
	постановление Администрации города № 7931
от 12.10.2012 «Об установлении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением лицей № 2»
	департамент
по экономической
политике

	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов) в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

Приложение 2
к распоряжению

Администрации города
от ___________ № _______

	№ п/п
	Перечень муниципальных нормативных правовых
актов

	Структурное
подразделение
Администрации
города, к чьей сфере относится МПА
	Ответственное лицо

	573
	Постановление Администрации города от 30.10.2012 № 8386 «О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.10.2011 №  7297
«Об установлении тарифов на услуги по проведению профилактических медицинских осмотров, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
здравоохранения «Городская поликлиника № 4»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	574
	Постановление Администрации города от 31.10.2012 №  8398  «О внесении изменений в постановление
Администрации города от 19.03.2012 № 1667
«Об установлении тарифов на платные дополни-тельные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным образовательным учреждением допол-нительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва «Югория» имени Арарата Агвановича
Пилояна»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	575
	Постановление Администрации города от 08.11.2012 № 8619 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным коммунальным предприятием»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	576
	Постановление Администрации города от 20.11.2012 № 8957 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника № 3»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	577
	Постановление Администрации города от 21.11.2012 №  8972  «Об установлении тарифов на платные
немедицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Городская поликлиника № 4»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	578
	Постановление Администрации города от 21.11.2012  № 8973 «Об установлении тарифов на платные лечебно-диагностические услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 1»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	579
	Постановление Администрации города от 12.12.2012  №  9477 «О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.12.11 № 9129 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших путем придания тела (останков) умершего земле»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	580
	Постановление Администрации города от 10.12.2012 № 9406 «Об установлении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр»»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко

	581
	Постановление Администрации города от 18.12.2012  №  9700 «О внесении изменений в постановление
Администрации города от 19.03.2012 № 1667
«Об установлении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного
образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского
резерва «Югория» имени Арарата Агвановича Пилояна»
	департамент
по экономической политике
	начальник отдела регулирования и контроля цен (тарифов)
в непроизводственной сфере

Г.А. Клименко